
ZARZĄDZENIE NR 97/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 września 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 
2013 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 5941)), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.2)) oraz § 15 uchwały Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2013 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 25 000,00 zł, plan po 
zmianach 379 834,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 25 000,00 zł związane 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wyższe niż pierwotnie 
planowano wydatki na energię elektryczną w gminie Śrem (15 000,00 zł) oraz 
remont awarii instalacji wodnej w Szkole Podstawowej nr 1 (10 000,00 zł). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 754B6E9A-AD7D-44F2-A9C3-6CA38BEBF5D0. Przyjety Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, 
poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530 i poz. 1548 oraz z 2013 r. poz. 885.

Id: 754B6E9A-AD7D-44F2-A9C3-6CA38BEBF5D0. Przyjety Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 97/2013
Burmistrza Śremu
z dnia 2 września 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-09-13
Ogółem

Stan na
dzień:12-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -25 000,00672 684,00 647 684,00
672 684,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00647 684,00

758 -25 000,00Różne rozliczenia 728 684,00 703 684,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 484,0048 150,00 49 634,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,0011 476 706,00 11 466 706,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,0072 250,00 92 250,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 016,007 836,00 6 820,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-90,004 662,00 4 572,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

-218,0021 250,00 21 032,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-160,006 600,00 6 440,00

19 185 358,0080101 Szkoły podstawowe 10 000,0019 195 358,00
801 10 000,00Oświata i wychowanie 45 436 965,00 45 446 965,00

4260 Zakup energii 15 000,00650 000,00 665 000,00
1 241 335,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,001 256 335,00

900 15 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 845 756,00 7 860 756,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00107 226 264,12 107 226 264,12

Id: 754B6E9A-AD7D-44F2-A9C3-6CA38BEBF5D0. Przyjety Strona 3


	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



